ALEXANDER PAPA VII. Edita A.D. 1657. Ad futuram rei memoriam.

Conservationi, & manutentioni ornamentorum, & paramentorum Ecclesiarum omnium & singulorum Monasteriorum totius Congregationis Coelestinorum Ordinis S. Benedicti ubique existentium quantum cum Domino possumus benignè consulere, ac dilectum filium Modernum dictae Congregationis Abbatem Generalem specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis Sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus praedicti Abbatis Generalis nomine nobis super hoc humilliter porrectis inclinati.

§. 1. Ne de cetero quisquam quavis auctoritate, superioritate, & officio fungens Vasa, Calices, Candelabra, lampades, & alia Paramenta, & Ornamenta Ecclesiastica, necnon quancumque suppellectilem sacrae mensae, & in futurum quancumque ad Ecclesias praedictas spectantem, & spectantia aliis Ecclesiis, Monasteriis, locis P. is, seu quibusvis commodare, aut sub quoquoque colore, ingenio, causa, ratione, aut occasione ex quacumque dictarum Congregationis hujusmodi

ALEXANDER SEPTIMUS.

Jusmodi Ecclesiarum, seu illarum Sacristis extrahere, & asportare, seu ut commodentur, aut extrahantur; & asportentur, permittere, aut consentire audeat; seu presumat sub excommunicationis latae sententiae, à qua nemo, nisi à nobis; & pro tempore existente Romano Pontifice, praeterquam in mortis articulo constitutus ab solutionis beneficium obtinere possit; ac privationis vocis activae, & passivae poenis per contrahentes eo ipso absque alia declaratione incurrendis auctoritate Apostolica tenore praesentium interdicimus; & prohibemus.

§. 2. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Monasteriorum, & Congregationis hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscunque. Volumus autem, quod praesentis prohibitionis copia in valvis singularum cujusvis Ecclesiae, & Monasteriorum hujusmodi Sacristiarum, vel alio conspicuo loco, quo ab omnibus cerni possit, continuò affixa remaneat. Quodque praesentium transumptis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur; quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae, vel ostensae.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Anulo Piscatoris, die 20. Augusti 1657. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

Pro Archiconfraternitate B. Mariae de Suffragio Urbis, circa facultatem aggregandi Confraternitates ejusdem nominis, & Instituti.

Hinc Archiconfraternitati quamplures Indulgentias concessit Clem. VII. Constit. 29. §. 7. tom. 3.

ALEXANDER PAPA VII. Ad perpetuam rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Officialis, & Confratres Archiconfraternitatis Beatae Mariae de Suffragio pro animabus Purgatorii canonice institutae de Urbe, quod dudum postquam eidem Archiconfraternitati à felic. rec. Clemente Papa VIII. Praedecessore nostro indultum aggregandi sibi alias Confraternitates concessum fuerat, rec. mem. Paulus Papa V. etiam Praedecessor noster supplicationibus tunc existentium Officialium, & Confratrum Archiconfraternitatis hujusmodi nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus; per suas in simili forma Brevis die 22. Martii 1635. expeditas literas ipsis Officialibus, & Confratribus facultatem quidem aggregandi dictae Archiconfraternitati quascunque Confraternitates ejusdem denominationis, & instituti etiam concessit, sed voluit quod Confraternitates aggregandae hujusmodi elemosynas pro Missis pro defunctis accipere ullo modo nequirent, quodque de ejus voluntate hujusmodi in literis aggregationum pro tempore conficiendis specifica mentio fieri omnino deberet, alioquin aggregationes ipsae nullae essent.

§. 1. Cum autem, sicut eadem expositio subjungit, dicti Exponentes earundem Pauli Praedecessoris literarum ignari centum & quinquaginta, vel circiter Confraternitates memoratae Confraternitati nulla facta mentione praedictae voluntatis ejusdem Pauli Praedecessoris, bona fide, ac servatis alijs servandis aggregaverint, & post habitam earundem literarum notitiam Confraternitates, ut praemittitur, aggregatas voluntatis hujusmodi certiores reddiderint, & propterea in praemissis opportunè à nobis provideri sum. noperè desiderent.

§. 2. Nos specialem eisdem Exponentibus gratiam Bullarum Magis Tom. V.

facere volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententis, censuris, & poenis; à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis; si quibus quomodolibet innodatae existunt; ad effectum praesentium duntaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes; supplicationibus eorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati; centum quinquaginta, vel circiter Confraternitatum hujusmodi aggregationes, à praedictis Exponentibus, sicut praemittitur, factas, Apostolica auctoritate tenore praesentium convalidamus, ea tamen lege ut de cetero observentur ad amissum praedictae Pauli Praedecessoris literae, & exemplar praesentium literarum in forma authentica exhibeatur in singulis Curiis Ordinariatum, in quorum Dioecibus sunt Confraternitates aggregatae.